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PUB nominerade till bästa inredningsidé 
 

Varuhuset PUB:s omdefiniering av varumärket och utbudet började med tredje 
våningen PUB.03 som öppnade i september 2007. Nu har våningsplanets koncept 
uppmärksammats och nominerats till Retail Awards i kategorin Årets inredningsidé.  

 
PUB.03 är varuhusets flaggskepp och var det första våningsplanet som slog upp portarna i 
nya konceptuella PUB. Nya PUB är ett livsstilsvaruhus med fokus på utvalt mode, 
accessoarer, konst, musik och andra populärkulturella uttryck. På varje våningsplan ska 
erbjudanden, dekoren och musiken harmonisera med det utvalda modekonceptet. 
 
– Jätteroligt att PUB.03 blir nominerat. Att det är branschen själva som utser de 
nominerade är definitivt hedrande, säger Tommy Johansson, varuhuschef  PUB.  
 
Svensk Handel och Dagens Handel är de som står bakom Retail Awards. Det är 
branschens eget pris som ska premiera och belöna de bästa aktörerna bland 
detaljhandlarna. Priset delas ut på en stor gala på Cirkus  den12 mars. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Tommy Johansson       Ozkar Hamberg 
Varuhuschef PUB        KOLLIGO   
0708-61 13 30   0703-98 56 59  
tommy@pub.se          ozkar.hamberg@kolligo.se   
www.pub.se     www.kolligo.se   
 
 
PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och Drottninggatan i Stockholm. 
Varuhuset grundades redan 1882 av Paul U Bergström. Nu genomförs ett omfattande 
förändringsarbete på PUB som syftar till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av 
internationell klass. Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på 
utveckling och förvaltning av handels- och kontorsfastigheter i tillväxtcentra. Bolaget har ett 
fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor med en hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns 
en projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. Verksamheten består främst av kontors- och 
handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt handelsfastigheter bland annat i Mälardalen, Uppsala 
och Skåne. Bland pågående projekt, förutom Nya PUB i Stockholm, kan nämnas vidareutvecklingen 
av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av Gränby Centrum i Uppsala.  
 


